

PRODUSE DE PAPETARIE

I.D.: 77572258

Data publicarii	17.01.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.061,05 RON - 1.061,05 RON

Descriere: AC doreste achizitia urmatoarelor produse de papetarie: 1 REGISTRU HOTARARI A4 buc 5 x 25.21 = 126.05 2 REGISTRU INTRARE-IESIRE A4 200FILE buc 1 x 25.21 = 25.21 3 PLIC DL SILICONIC CU FEREAȘTRA DREAPTA buc 500 x 0.13 = 63.03 4 CUTII ARHIVARE 20 CM buc 30 x 4.20 = 126.05 5 CUTII ARHIVARE 15CM buc 20 x 2.94 = 58.82 6 PLIC TC4 SILICONIC buc 100 x 0.34 = 33.61 7 PLIC C5 SILICONIC 135303 buc 100 x 0.25 = 25.21 8 PLIC LC6 CLAPA V SILICONIC RECICLAT buc 100 x 0.10 = 10.08 9 DOSAR INCOPCIAT 1/1 buc 100 x 0.76 = 75.63 10 HARTIE COPIATOR NIVEUS 80G top 15 x 21.85 = 327.73 11 REGISTRU A4 100FILE DICTANDO buc 5 x 8.40 = 42.02 12 BIBLIORAFT PP 8CM CU BUZUNAR DIV CUL buc 10 x 6.30 = 63.03 13 AGRAFE DE BIROU 78 MM buc 1 x 3.78 = 3.78 14 AGRAFE 50MM buc 1 x 2.52 = 2.52 15 MARKER PERMANENT SCHNEIDER 130 NEGRU buc 1 x 2.94 = 2.94 16 TEXTMARKER SCHNEIDER JOB ORANGE buc 1 x 2.52 = 2.52 17 SUPORT BIROU CILINDRIC ECADA NEGRU buc 1 x 4.20 = 4.20 18 MEMORIE USB 3.0 FLASH DRIVE SAN DISK 16GB buc 2 x 33.61 = 67.23 19 PLIC CD GUMAT CU FEREAȘTRA buc 1 x 0.13 = 0.13 20 DVD-R TRAXDATA 4.7GB 16X buc 1 x 1.26 = 1.26
